
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 15.12.2019 bis 12.12.2020)

Regensburg Hbf bk Amberg

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
5:12 RE 3588 5:58 0:46 Mo - Fr pa

5:41 RE 3542 6:23 0:42 Sa ps

6:15 ALX 351 g 6:46 Schwandorf 7:07 RE 3594 7:23 1:08 täglich
6:31 OPB 79710 K2 6:59 Schwandorf 7:07 RE 3594 7:23 0:52 Mo - Fr pd

7:07 OPB 79712 K2 7:34 Schwandorf 7:39 RE 3544 7:54 0:47 Mo - Fr pa

7:07 OPB 79712 K2 7:34 Schwandorf 8:08 RE 3546 8:21 1:14 täglich
7:30 RE 3546 8:21 0:51 Mo - Fr pa

8:15 ALX 353 g 8:42 Schwandorf 9:07 RE 3548 9:20 1:05 Mo - Sa pf

8:15 ALX 79853 g 8:42 Schwandorf 9:07 RE 3548 9:20 1:05 Mo - Do, Sa, So
pg

8:39 RE 3548 9:20 0:41 Mo - Fr pa

9:27 RE 3550 10:20 0:53 täglich
10:14 ALX 355 g 10:42 Schwandorf 11:07 RE 3552 11:20 1:06 täglich
10:30 RE 3552 11:20 0:50 Mo - Sa ph

11:27 RE 3554 12:20 0:53 täglich
12:14 ALX 357 g 12:42 Schwandorf 13:07 RE 3556 13:20 1:06 täglich
12:32 RE 3556 13:20 0:48 Mo - Fr pa

13:31 RE 3558 14:20 0:49 täglich
14:32 RE 3560 15:20 0:48 täglich
15:27 RE 3562 16:20 0:53 täglich
16:14 ALX 361 g 16:42 Schwandorf 17:07 RE 3564 17:20 1:06 Mo - Do, Sa pj

16:15 ALX 361 g 16:42 Schwandorf 17:07 RE 3564 17:20 1:05 Fr, So
16:15 ALX 79671 g 16:42 Schwandorf 17:07 RE 3564 17:20 1:05 Fr, So pk

16:35 RE 3564 17:20 0:45 Mo - Fr pa

16:58 OPB 79736 K2 17:27 Schwandorf 17:32 RE 3576 17:53 0:55 Mo - Fr pa

17:32 ALX 79873 g 17:58 Schwandorf 18:07 RE 3566 18:20 0:48 So pl

17:33 ALX 79875 g 18:02 Schwandorf 18:07 RE 3566 18:20 0:47 Mo - Sa q0

18:30 RE 3568 19:21 0:51 täglich
19:32 RE 3570 20:20 0:48 täglich
20:37 ALX 79865 g 21:06 Schwandorf 21:10 RE 3572 21:23 0:46 täglich
21:38 OPB 79748 K2 22:07 Schwandorf 22:12 RE 3574 22:25 0:47 täglich
23:35 OPB 79752 K2 0:05 Schwandorf 0:10 RE 3580 0:25 0:50 täglich qa

Index

pa = nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun
ps = auch 24., 31. Dez
pd = nicht 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun
pf = nicht 10. Apr, 1. Mai
pg = auch 10. Apr, 1. Mai
ph = nicht 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun, 3. Okt
pj = nicht 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 13. Apr, 21. Mai, 1., 11. Jun, 15. Aug, 3. Okt
pk = auch 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 13. Apr, 21. Mai, 1., 11. Jun, 15. Aug, 3. Okt

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 06.12.19



pl = nicht 29. Dez, 5. Jan, 12. Apr, 31. Mai; auch 6. Jan, 13. Apr, 1. Jun
q0 = nicht 6. Jan, 13. Apr, 1. Jun; auch 29. Dez, 5. Jan, 12. Apr, 31. Mai
qa = nicht 31. Dez

Amberg bk Regensburg Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
4:32 RE 3581 4:48 Schwandorf 5:02 ALX 79868 g 5:37 1:05 Mo - Fr pa

5:19 RE 3541 5:33 Schwandorf 5:38 OPB 79703 K2 6:06 0:47 Mo - Fr pa

6:27 RE 3543 7:13 0:46 Mo - Fr pa

6:27 RE 3543 6:43 Schwandorf 7:07 ALX 79864 g 7:41 1:14 täglich
7:04 RE 3595 7:27 Schwandorf 7:32 OPB 79709 K2 8:04 1:00 Mo - Fr pa

7:31 RE 3597 7:44 Schwandorf 8:08 OPX 84093 K2 8:37 1:06 Sa, So ps

7:35 RE 3547 8:30 0:55 Mo - Fr pa

8:33 RE 3549 9:28 0:55 Mo - Sa pd

8:33 RE 3549 8:47 Schwandorf 9:17 ALX 79862 g 9:45 1:12 Mo - Fr, So pf

9:35 RE 3551 10:30 0:55 täglich
10:33 RE 3553 11:28 0:55 Mo - Fr pa

10:33 RE 3553 10:46 Schwandorf 11:17 ALX 79860 g 11:45 1:12 täglich
11:33 RE 3555 12:30 0:57 täglich
12:33 RE 3557 13:28 0:55 Mo - Fr pa

12:33 RE 3557 12:46 Schwandorf 13:17 ALX 79668 g 13:45 1:12 Fr, Sa pg

12:33 RE 3557 12:46 Schwandorf 13:17 ALX 79858 g 13:45 1:12 Mo - Do, So ph

13:33 RE 3559 14:30 0:57 täglich
14:33 RE 3561 14:46 Schwandorf 15:00 OPB 79729 K2 15:30 0:57 Mo - Fr pj

14:33 RE 3561 14:46 Schwandorf 15:17 ALX 79856 g 15:45 1:12 Mo - Do, Sa, So
pk

15:01 RE 3585 15:24 Schwandorf 15:32 OPB 79731 K2 16:04 1:03 Fr pl

15:33 RE 3563 16:29 0:56 täglich
16:01 RE 3587 16:24 Schwandorf 16:32 OPB 79733 K2 17:04 1:03 Fr pl

16:32 RE 3565 17:30 0:58 täglich
17:01 RE 3589 17:24 Schwandorf 17:32 OPB 79735 K2 18:04 1:03 Mo - Fr pa

17:36 RE 3567 18:32 0:56 täglich
18:03 RE 3591 18:24 Schwandorf 18:32 OPB 79737 K2 19:04 1:01 Mo - Do q0

18:33 RE 3569 19:30 0:57 Mo - Fr pa

18:33 RE 3569 18:46 Schwandorf 19:17 ALX 79852 g 19:45 1:12 Mo - Sa qa

18:33 RE 3569 18:46 Schwandorf 19:17 ALX 79662 g 19:46 1:13 So qs

19:01 RE 3593 19:26 Schwandorf 19:32 OPB 79739 K2 20:04 1:03 Mo - Do q0

19:33 RE 3571 20:30 0:57 täglich
20:36 RE 3573 20:51 Schwandorf 21:12 OPB 79751 K2 21:44 1:08 So qd

20:36 RE 3573 20:51 Schwandorf 21:17 ALX 79850 g 21:49 1:13 So qf

20:36 RE 3573 20:51 Schwandorf 21:17 ALX 79882 g 21:49 1:13 Sa qg

20:36 RE 3573 20:51 Schwandorf 21:17 ALX 350 g 21:49 1:13 Mo - Fr qh

21:50 RE 3575 22:04 Schwandorf 22:07 OPB 79745 K2 22:38 0:48 täglich
22:59 RE 3577 23:41 0:42 täglich

Index

pa = nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun
ps = auch 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun
pd = nicht 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun, 3. Okt
pf = auch 15. Aug, 3. Okt

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 06.12.19



pg = nicht 10. Apr, 1. Mai, 15. Aug, 3. Okt
ph = auch 10. Apr, 1. Mai, 15. Aug, 3. Okt
pj = nicht 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun
pk = auch 10. Apr, 1. Mai
pl = nicht 10. Apr, 1. Mai
q0 = nicht 24. bis 26. Dez, 31. Dez, 1., 6. Jan, 13. Apr, 21. Mai, 1., 11. Jun
qa = nicht 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun, 15. Aug, 3. Okt
qs = auch 25., 26. Dez, 1., 6. Jan, 10., 13. Apr, 1., 21. Mai, 1., 11. Jun, 15. Aug, 3. Okt
qd = nicht 12. Apr, 31. Mai; auch 13. Apr, 1. Jun
qf = nicht 5. Jan, 12. Apr, 31. Mai; auch 6. Jan, 13. Apr, 1. Jun
qg = auch 24., 25., 31. Dez, 5. Jan, 9., 12., 30. Apr, 20., 31. Mai, 10. Jun, 14. Aug, 2. Okt
qh = nicht 24., 25., 31. Dez, 6. Jan, 9., 13., 30. Apr, 20. Mai, 1., 10. Jun, 14. Aug, 2. Okt

Legende
g = SnackPoint/Imbiss im Zug
K2 = nur 2. Klasse

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 06.12.19


